
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dohnal Lukáš
Téma: Systém pro online výuku matematiky (id 22874)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Předmětem zadání byl návrh a implementace webové aplikace pro výuku a zejména zadávání úloh z matematiky.

Jedná se o vlastní iniciativu studenta. Za obtížnější považuji zejména zvládnutí práce s matematickými vzorci na
webu. Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student si samostatně vyhledával a využíval potřebné informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu řešení průměrně aktivní, pracoval samostatně a podobu svého řešení v rozumných

intervalech konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, výslednou aplikaci mi student předvedl a technickou zprávu jsem

měl možnost připomínkovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Dohnal byl v průběhu řešení průměrně aktivní, podobu řešení však pravidelně konzultoval a zadání splnil.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

